

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 001/2020 - SESA
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 DE JULHO ÀS 09:00 HS
FASE DE LANCES: 02 DE JULHO ÀS 10:00 HS

265
1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO TRATAMENTO E COMBATE DE CORONAVÍRUS (COVID-19).

Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020 - SESA.

DECLARAMOS ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO	Extensão Unitária	V. TOTAL	Extensão Total
1	ÁLCOOL 70% 1.000 ML.	UND	300	ITAJÁ	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.287,00	mil duzentos e oitenta e sete reais
2	ÁLCOOL EM GEL 70% 1.000 ML.	UND	500	FORTSAN	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 6.850,00	seis mil, oitocentos e cinquenta reais
3	AMBU ADULTO COM RESERVATÓRIO.	UND	3	MD	R\$ 261,05	duzentos e sessenta e um reais e cinco centavos	R\$ 783,15	setecentos e oitenta e três reais e quinze centavos
4	AMBU INFANTIL LÂMINA EM AÇO FIBRA ÓPTICA.	UND	3	MD	R\$ 307,48	trezentos e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 922,44	novecientos e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos
5	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA CONFECCIONADO EM TNT, 100% POLIPROPILENO	UND	500	LUKTEX	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
6	AVENTAL DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL UM LADO LAMINADO E OUTRO ABSORVENTE	UND	500	LUKTEX	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
7	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO.	UND	500	BIOWASE	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 635,00	seiscentos e trinta e cinco reais
8	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PEDIÁTRICO.	UND	500	BIOWASE	R\$ 1,00	um real	R\$ 500,00	quinhentos reais
9	COPO UNIFICADOR 250 ML PARA OXIGÊNIO.	UND	10	PROTEC	R\$ 42,83	quarenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 428,30	quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos
10	FILTRO HMEF BACTERIANO	UND	10	PHILIPS	R\$ 47,52	quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
11	KIT CÂNULA DE GUEDEL COM 6 CANULAS.	UND	1	MD	R\$ 27,13	vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 27,13	vinte e sete reais e treze centavos
12	KIT LARINGOSCÓPIO ADULTO COMPLETO.	UND	2	MD	R\$ 806,32	oitocentos e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.612,64	mil seiscentos e doze reais e sessenta e quatro centavos
13	KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL COMPLETO.	UND	2	MD	R\$ 806,32	oitocentos e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.612,64	mil seiscentos e doze reais e sessenta e quatro centavos
14	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0 CX C/ 50 PARES.	CX	200	NEW HAND	R\$ 55,91	cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 11.182,00	onze mil, cento e oitenta e dois reais
15	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0 CX C/ 50 PARES.	CX	200	NEW HAND	R\$ 55,91	cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 11.182,00	onze mil, cento e oitenta e dois reais
16	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 CX C/ 50 PARES.	CX	200	NEW HAND	R\$ 55,91	cinquenta e cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 11.182,00	onze mil, cento e oitenta e dois reais
17	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX COM 50 PARES.	CX	200	UNIGLOVS	R\$ 43,05	quarenta e três reais e cinco centavos	R\$ 8.610,00	oito mil, seiscentos e dez reais
18	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX COM 50 PARES.	CX	200	UNIGLOVS	R\$ 43,05	quarenta e três reais e cinco centavos	R\$ 8.610,00	oito mil, seiscentos e dez reais
19	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX COM 50 PARES.	UND	200	UNIGLOVS	R\$ 43,05	quarenta e três reais e cinco centavos	R\$ 8.610,00	oito mil, seiscentos e dez reais
20	MACACÃO PARA EXUMAÇÃO - CONFECCIONADO EM TNT IMPERMEÁVEL.	UND	100	AMERICAN M.	R\$ 58,70	cinquenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 5.870,00	cinco mil, oitocentos e setenta reais
21	MÁSCARA DE RESERVATÓRIO.	UND	5	DARU	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 44,15	quarenta e quatro reais e quinze centavos
22	MÁSCARA DE RESERVATÓRIO ADULTOS.	UND	5	DARU	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 44,15	quarenta e quatro reais e quinze centavos
23	MÁSCARA DE RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO.	UND	5	DARU	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 44,15	quarenta e quatro reais e quinze centavos
24	MÁSCARA DE VENTURI (ADULTO)	UND	5	MD	R\$ 19,47	dezenove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 97,35	noventa e sete reais e trinta e cinco centavos
25	MÁSCARA N 95	UND	500	NUTRIEX	R\$ 4,18	quatro reais e deztoito centavos	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
26	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UND	20	KALIPSO	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 86,80	oitenta e seis reais e oitenta centavos
27	PROTES PCT COM 100 UNID.	PCT	50	DJAMARO	R\$ 17,67	dezessete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 883,50	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
28	PROTETOR FACIAL INCOLOR	UND	50	FREEARTE	R\$ 20,97	vinte reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.048,50	mil e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
29	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL.	UND	5	BIOTEQ	R\$ 375,94	trezentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.879,70	mil oitocentos e setenta e nove reais e setenta centavos

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 — Fortaleza — Ceará E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1

30	SONDA DE ASPIRAÇÃO NÚMERO 12 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL.	UND	25	EMBRAMED	R\$	1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$	35,75	trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos
31	SONDA DE ASPIRAÇÃO NÚMERO 14 CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIO ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL ESTÉRIL.	UND	25	EMBRAMED	R\$	1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$	35,75	trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos
32	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO.	UND	5	G-THEC	R\$	278,11	duzentos e setenta e oito reais e onze centavos	R\$	1.390,55	mil trezentos e noventa reais e cinquenta e cinco centavos
33	TESTE RÁPIDO - DETECÇÃO MOLECULAR DO VÍRUS CAUSADOR DA COVID-19.	UND	500	NUTRIEX	R\$	83,86	oito e três reais e oitenta e seis centavos	R\$	41.930,00	quarenta e um mil, novecentos e trinta reais
34	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3	UND	5	SOLIDOR	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	21,00	dois e um reais
35	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4	UND	5	SOLIDOR	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	21,00	dois e um reais
36	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7	UND	10	SOLIDOR	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	42,00	quarenta e dois reais
37	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5	UND	20	SOLIDOR	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
38	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0	UND	20	SOLIDOR	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
39	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5	UND	10	SOLIDOR	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	42,00	quarenta e dois reais
40	VIRKON 500 G	UND	50	B. BRAUN	R\$	43,28	quarenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	2.164,00	dois mil, cento e sessenta e quatro reais

VALOR TOTAL DO LOTE II

cento e quarenta mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos

R\$ 140.835,85 R\$ 205.000,00

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) Os produtos deverão ser entregues em no máximo 10 (dez) dias corridos para os lotes I, II e IV e, de 30 (trinta) dias corridos para os lotes III e V;
b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (SESSENTA) DIAS, contado a partir desta data;
c) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Fortaleza (CE), 02 de Julho de 2020.

Atenciosamente,

D&V Comércio de Material Hospitalar Eireli
CNPJ Nº 05.964.983/0001-08

Maria Derlange Pinheiro Maia
MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA
Outorgante
CPF nº 734.892.983-49
Administradora

05.964.983/0001-08
D & V Comércio de Material Hospitalar Eireli

Fortaleza - Ceará

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 —
Fortaleza — Ceará E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020 - SESA DATA DE ABERTURA 02 DE JULHO DE 2020 ÀS 09:00 HORAS		OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPIS, MATERIAIS DE USO MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO TRATAMENTO E COMBATE DA CORONA VIRUS (COVID-19).	
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA	BAIRRO DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C: 13622-0	OPTANTE DO SIMPLES NÃO
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR: (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
FORTALEZA CEARÁ DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR			

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ASPIRADOR DE SECREÇÃO 1,3 LT	UND	1	NEVONI	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
2	DESFIBRIDOR CONVENCIONAL	UND	1	BIONET	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
3	FLUXOMETRO DE OXIGENIO COM ESCALA DE 0 A 15	UND	10	UNITEC	R\$ 68,85	sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 688,50	seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
4	MAMOMETRO COMPLETO	UND	5	UNITEC	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
5	MONITOR CARDIACO	UND	1	FOKKUS	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
6	OXIMETRO DE PULSO MÃO PORTATIL COM 1 SENSOR SPO2	UND	5	MD	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
7	REANIMADOR MANUAL ADULTO SILICONE COMPLETO (AMBU)	UND	5	MD	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais	R\$ 2.115,00	dois mil, cento e quinze reais

#NOME?

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	34.519,50
trinta e quatro mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos		

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

DE QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS ANTINESTES À FABRICAÇÃO, VALIDADE, TRANSPORTE E ENTREGA DOS MEDICAMENTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

FORTALEZA, CE 02 DE JULHO DE 2020

(Assinatura)
 Ass: Maria Carmo Pires
 20/07/2020
 Representante Legal - Ins. e Qual.
 12.928.802-0 / 12.928.802-0
 CPF: 000.000.000-00

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimédica@distrimédica.com.br

595
A

Cliete: 96601-PREF. MUNICIPAL DE IBARETAMA
Att: COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Referente: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: AVENIDA JOÃO ALMEIDA, 592 - CENTRO
CEP: 63970-000 - IBARETAMA/CE

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 001/2020-SESA

Dt Abert: 02/07/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 02/07/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, MATERIAIS DE USO MEDICO-HOSPITALAR, MEDICAMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO TRATAMENTO E COMBATE DO CORONA VIRUS COVID-19, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBARETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

LOTE 4

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	AVENTAL DE BORRACHA PUMBLÍFERA ADULTO	KONEX	10	UND	657,0000	6.570,00
02	BALDE ESPREMEDOR DOBLO AMARELO 30 LITROS	BRALÍMPIA	10	UND	598,1900	5.981,90
03	BOTAS DE BORRACHA Nº 39	VULCAFLEX	3	PAR	68,3200	204,96
04	BOTAS DE BORRACHA Nº 40	VULCAFLEX	8	PAR	68,3200	546,56
05	BOTAS DE BORRACHA Nº 42	VULCAFLEX	9	PAR	68,3200	614,88
06	BOTAS DE BORRACHA Nº 43	VULCAFLEX	2	PAR	68,3200	136,64
07	BOTAS DE BORRACHA Nº 44	VULCAFLEX	1	PAR	68,3300	68,33
08	SUPORTE DISPENSER DE PAPEL HIGIÊNICO DE PAREDE, EM PLÁSTICO, TALIMPO		30	UND	74,7000	2.241,00
09	ROLO DE ATÉ 300 METROS.		20	UND	48,4100	968,20
10	SUPORTE DISPENSER PAPEL TOALHA DE PAREDE, EM PLÁSTICO, TALIMPO		60	UND	9,2800	556,80
11	CAPACIDADE INTERFOLHA ATE 1.500FOLHAS.	NC EMBALAGENS	4	UND	219,0000	876,00
12	FRASCO VÁLVULA SABONETE 200ML	PLASULTIL	30	UND	20,0000	600,00
13	LIXEIRA COM PEDAL 60 LITROS CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO E NÃO RECICLADO	SUPER PRO	100	UND	13,0500	1.305,00
14	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 100% CELULOSE, PCT COM 1.000 FOLHAS.	NATURALIE	30	CXA	112,5700	3.377,10
15	PAPEL TOALHA EM BOBINA 100% CELULOSE, CX COM 06 ROLOS DE 150 METROS CADA.	HYPER DESCARTAVEIS	30	UND	10,0000	300,00
16	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1L	T.QUIMICA	9	PCT	33,1900	298,71
17	SACO LIXO LEITOSO - 100 LITROS, BRANCO, INFECTANTE, REFORÇADO COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES NÃO PERFUTO CORTANTES, TAMANHO 70CM X 100 CM, PCT COM 100 UNIDADES.	DONAPACK	6	PCT	13,7700	82,62
18	SACO LIXO LEITOSO - 50 LITROS, BRANCO, INFECTANTE, REFORÇADO COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES NÃO PERFUTO CORTANTES, TAMANHO 55CM X 77 CM, PCT COM 100 UNIDADES.	DONAPACK	20	PCT	12,0400	240,80
19	SACO LIXO LEITOSO - 30 LITROS, BRANCO, INFECTANTE, REFORÇADO COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES NÃO PERFUTO CORTANTES, TAMANHO 49CM X 62 CM, PCT COM 100 UNIDADES.	DONAPACK	10	UND	498,0500	4.980,50
19	TOTEM DISPENSER COM SUPORTE PARA ÁLCOOL EM GEL	S&L				
Total Lote:					R\$ Total Lote:	29.950,00

VINTE E NOVE MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS

596
A**Total Global:****R\$ Global**

29.950,00

VINTE E NOVE MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 001/2020-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUAM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL E ORDEM DE COMPRAS

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS

CPF: 657.706.763-53